

VAMA Holding ApS

Havmosevej 17 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 73 20 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAMA Holding ApS Havmosevej 17 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 73 20 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Silkeborg
Associeret virksomhed	VEKA Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter, samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunkter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.596	-7.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-54.042
Andre finansielle indtægter	132.496	159.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.385	-28.862
Resultat før skat	75.515	68.822
Skat af årets resultat	-16.764	-27.016
Ordinært resultat efter skat	58.751	41.806
Årets resultat	58.751	41.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.042
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.452
Disponeret i alt	58.751	41.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.340.384	2.260.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	422.884	456.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.763.268</u>	<u>2.717.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.763.268</u>	<u>2.717.051</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.783.792	2.731.792
Tilgodehavender i alt	<u>2.783.792</u>	<u>2.731.792</u>
Likvide beholdninger	1.084	21.763
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.784.876</u>	<u>2.753.555</u>
Aktiver i alt	<u>5.548.144</u>	<u>5.470.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.310.385	3.308.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.446.885	3.443.434
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.764	15.016
Anden gæld	2.094.495	2.012.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.101.259	2.027.172
Gældsforpligtelser i alt	2.101.259	2.027.172
Passiver i alt	5.548.144	5.470.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.042	3.317.586	54.000	3.455.628
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-4.042	-9.452	55.300	41.806
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	3.308.134	55.300	3.443.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	2.251	56.500	58.751
	80.000	0	3.310.385	56.500	3.446.885

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.385</u>	<u>28.862</u>
	<u>41.385</u>	<u>28.862</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.		
